２０２３年２月吉日
MCCスポーツ株式会社
ダイヤテックス株式会社

人工芝製品『ダイヤモンドターフ™』の販売に関して

　拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、この度 MCCスポーツ株式会社とダイヤテックス株式会社は人工芝事業の強化を目的に、下記の

人工芝製品『ダイヤモンドターフ™』の販売窓口を MCCスポーツ株式会社に集約することと致しましたの

でご連絡申し上げます。

敬具

記

●対象製品

●販売窓口 MCCスポーツ株式会社

●開始時期 2023年4月1日以降の販売分より
以上

本件に関するお問合せ先

MCCスポーツ株式会社 スポーツ施設事業部営業部 （担当：瀬口） TEL: 070-2678-6385

ダイヤテックス株式会社 営業本部繊維資材販売 Gr （担当：富澤） TEL: 03-3254-3224

D-720, D-720PA, D-725, D-725PA, D-920, D-920PA, D-925, D-925PA,
Hi19, Hi19PA, Hi25, Hi25PA, eco19, eco19PA, eco25, eco25PA

SN-7, VEGA10, VEGA13ノンサンドタイプ

サンドタイプ